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HUSQVARNA RIDER R 112IC BATTERY INCL.
85 CM COMBI-MAAIDEK

Artikelnummer: 967848201
€6:799.00 Oorspronkelijke prijs was:
€6.799,00.€6.289,00Huidige prijs is: €6.289,00.

GALERIJAFBEELDINGEN

HHusae™

PRODUCT BESCHRIJVING

Deze accu-aangedreven Rider is een multifunctionele zitmaaier met een breed scala aan hulpstukken. Husgvarna R2112iC levert
alle Rider-prestaties en comfort, maar zonder motorgeluid. De efficiénte elektromotor en Li-lon-accu snijden tot 4700 m2 per
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lading. De PowerBoost-functie stelt automatisch de optimale output in om onder alle omstandigheden geweldige snijresultaten te

garanderen. De intuitieve bedieningselementen maken het gemakkelijk te bedienen en de knikbesturing maakt soepele, scherpe
bochten mogelijk.
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EXTRA INFORMATIE

Accu

Accu capaciteit (Ah)
Accu gewicht (kg)
Accufabrikant
Accuspanning (V)
Batterij

Type accu

Trillingen
Trillingsniveau stoel (m/s?)
Trillingsniveau stuur (m/s?)
Toebehoren
Draadloze connectie
Gordel

Stuurknop

Stuurwiel afstelling
Type parkeerrem
Wijzigen voorzetstuk
Stoel

Inklapbare stoel
Materiaal stoel
Rugleuning hoogte
Overig

Bekerhouder

CE gecertificeerd
Integratie test waarde
Verpakkingswijze
Motor

Leverancier motor
Type brandstof

Maaien

38,5

17
Husqvarna
50,4

Ja

Li-lon

0,27
01

Niet toepasbaar
Niet beschikbaar
Optioneel

Niet beschikbaar
Schijf

met gereedschap

Ja
PU

Medium

Ja
Ja
MPIM Included Script

Houten krat

Husgvarna

Accu
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Cirkel niet gemaaid (cm)
Hoogte boven de grond (mm)
Maaibreedte (cm)
Maaihoogte min en max (mm)
Maaihoogten instelling
Maaimethodes

Materiaal maaidek
Mesinschakeling

Messen

Standen maaihoogte
Veiligheidlimiet helling (2)
Geluid

Geluidsdruk gebruiker (dBA)
Geluidsdruk LWA (dBA)
Geluidsniveau (dBA)

Banden

Bandenfabrikant
Bandenmaat achter
Bandenmaat voor
Bandenspanning achter (bar)
Bandenspanning voor (bar)
Algemeen

GTIN-13/EAN

Merk

Product Model ID
Afmetingen en gewichten
Breedte machine (cm)
Hoogte machine (cm)

Lengte machine (cm)
Aandrijving

Aandrijfsysteem

Aantal wielen aangedreven
Generieke krachtbron

Max snelheid achter (km/h)
Max snelheid vooruit (km/h)
Rijmethode

Type versnelling

Wielen

65
90
85
25-75

Hendel op maaidek

BioClip®/achterkant uitwerpen

Staal
Elektrisch
2 stuks

5

10

80
96
93,3

STARCO
155/50-8
155/50-8
0,6

0,6

7391736549837
Husqgvarna
A00001050

88,3
106,9
2119

Achterwielaandrijving

2

Accu

4

9

Dubbele pedaalbediening
Elektrisch
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Wielbasis (cm)

80



